

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 13.07.2016

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu na dostawy tabliczek informacyjnych, EZ/214/74/2016

Pytanie nr 1.

Co zawiera się w poszczególnych etapach zamówienia?

Odpowiedź.

1. W pierwszym etapie Szpital zamówi maksymalnie:

1. 175 szt. tabliczek informacyjnych na drzwi o wymiarze 30x10,5 cm.
2. 8 szt. tabliczek informacyjnych dwustronnych wiszących o wymiarze 100x22
3. 1 szt. tabliczek informacyjnych jednostronnych wiszących/do montażu na ścianę o wymiarze 100x22
4. 1 szt. tabliczek informacyjnych jednostronnych montowanych do ściany o wymiarze 100x120 cm
5. 1 szt. tabliczek informacyjnych o wymiarze 30x25cm

Pytanie nr 2.

Tablice dwustronne do podwieszenia mają mieć tylko otwory do montażu, czy wykonują je już Państwo sami?

Odpowiedź.

Otwory do montażu zostaną wykonane we własnym zakresie.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczacie Państwo oklejenie folią samoprzylepną płyt pcv i dibond?

Odpowiedź.

Dopuszczamy wykonanie tabliczek z wydrukiem na folii samoprzylepnej i naklejeniem je na płyty PCV i płyty warstwowe np. Dibond. Jakość wydruku minimum: 150 dpi/cal.

Pytanie nr 4.

Czy można wysłać ofertę e-mailowo i ewentualnie na jaki adres?

Odpowiedź.

Tak ofertę można przesłać e-mailem.

Z poważaniem
MIECISŁAWA DYREKTORA
DZIAŁU EKONOMICZNYCH
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA

mgr Arkadiusz Bąk
ST. INSPEKTOR